
51º Jogos Escolares do Rio Grande do Norte
Centro Administrativo do RN 18.11.2023

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Fernando Medeiros Kfouri
Over Colégio e Curso
Percurso : H Juvenil
Distancia : 1500m
Tempo : 0:20:49 (13'53"/km)

4/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Alan Gabriel Franco Gonçalo 0:11:29
2. Francisco Gabriel De Paiva Medeiros 0:13:26
3. Anderson Gabriel Da Silva Freire 0:14:43

1. 120 00:01:14 89m 13'51"/km
2. 104 00:01:01 00:02:15 86m 11'49"/km
3. 97 00:01:59 00:04:14 82m 24'11"/km
4. 108 00:01:20 00:05:34 111m 12'01"/km
5. 117 00:01:48 00:07:22 108m 16'40"/km
6. 128 00:00:42 00:08:04 63m 11'07"/km
7. 109 00:01:15 00:09:19 58m 21'33"/km
8. 110 00:00:54 00:10:13 42m 21'26"/km
9. 103 00:00:40 00:10:53 57m 11'42"/km

10. 102 00:01:17 00:12:10 75m 17'07"/km
11. 101 00:01:07 00:13:17 62m 18'01"/km
12. 95 00:01:26 00:14:43 84m 17'04"/km
13. 122 00:01:49 00:16:32 120m 15'08"/km
14. 127 00:01:14 00:17:46 101m 12'13"/km
15. 115 00:01:12 00:18:58 109m 11'01"/km
16. 123 00:01:37 00:20:35 109m 14'50"/km
17. 999 00:00:14 00:20:49 69m 3'23"/km
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